
           

Istituto Comprensivo Statale "VIA REGINA ELENA" 
                         Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria,  Scuola Secondaria di primo grado " 

L. Pirandello" 

                    Istituto in rete con le Università di Ancona, Macerata, Camerino, Urbino 
 

 Via Regina Elena, 5 - 62012 Civitanova Marche (Macerata) Tel: 0733 812992  -   Fax : 0733 779436 

                Codice meccanografico: MCIC834002  -  Codice fisciscale: 93068510432 

               E-mail : mcic834002@istruzione.it  -  Posta certificata : mcic834002@pec.istruzione.it  

     www.iscviareginaelena.it 

 

Prot.n.4518 B/3                  Civitanova M.,7 Settembre 2015 

 

Ai Sigg. Docenti della Scuola dell’Infanzia 

Allo Staff della Dirigenza 

Battistelli M.Luisa 

Olivieri Oreana 

Peretti Eliana 

Carpineti Irene 

E pc alla D.S.G.A Dott.ssa Carletta Rosaura 

Al sito Web Circolari Genitori 

Al sito Web Circolari Interne docenti 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’art.396 T.U. Scuola D.lgs.297/94; 

Visto il D.lgs n.165/2001 art. 25 cosi come novellato dal decreto legislativo n. 150 del 27/10/2009; 

Visto Il Regolamento recante Indicazioni Nazionali per il curricolo della scuola dell’infanzia e del 

primo ciclo del 16.11.2012; 

Considerati i criteri di generali di assegnazione dei docenti alle classi e ai plessi deliberati dal 

Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto; 

Vista la Legge n. 107 del 03.07.2015; 

Considerate l’esigenze di efficienza ed efficacia dell’organizzazione unitaria dell’Istituto e della 

qualità della didattica, nonché la valorizzazione della professionalità docente illustrate durante il 

Collegio dei Docenti della Scuola Infanzia del 03.09.2015 

DECRETA 
 

La seguente assegnazione alle classi ed ai plessi dei docenti della INFANZIA: 

 

 

PLESSO GIULIANI 

SEZ. A  3 ANNI TIRANTI LUCIA – DIOMEDI FRANCA 

SEZ. B 4 ANNI CLARELLI IDA – COGNIGNI TIZIANA 

SEZ. C 5 ANNI BATTISTELLI MARIA LUISA – BARTOLINI TANIA 

Insegnante di Sostegno KOLEVA PETYA 

 

PLESSO COLLODI 

SEZ. A 4 ANNI GATTAFONI M. TERESA – OLIVIERI OREANA 

mailto:coic80700a@istruzione.it


SEZ. B 4/5 ANNI STAGI CINZIA – CERQUETI SANDRA 

SEZ. C 3/5 ANNI BORRACCI GUIDA – SANSONI DANIELA 

SEZ. D 3 ANNI IANNI MARIA ROSA – PARADISO ANTONELLA 

Insegnante di Sostegno MARZETTI MIRIAM 

  

PLESSO RODARI 

SEZ. A 4/5 ANNI SGRILLI MERI – CARPINETI IRENE 

SEZ. B 3 ANNI FEDELI PAOLA – ROGGIA ANTONELLA 

SEZ. C 4 ANNI MERCANTI STEFANIA– PANICONI MARGHERITA 

Insegnante di Sostegno MARZETTI MIRIAM 

  

 

PLESSO BARTOLINI 

SEZ. U MISTA PERETTI ELIANA – GIUSTI EMANUELA/NUZZO 

ANTONELLA 

Insegnante di Sostegno KOLEVA PETYA 

  

 

 
        F.TO LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PROF.SSA DANIELA BOCCANERA 
firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai sensi  

dell'art. 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/1993  
 


